TATAPCTAH PECIIYBJIMKACBHI
JJAEII MYHUILIUITIAJIb

COBET EI'OPBEBCKOI'O
CEJIbCKOI'O IOCEJIEHU A
JJAMITIEBCKOI'O

PAVOHbI MYHHUIUNAJBHOT'O PAHOHA
EI'OPBEBO ABBLJ JKUPJIETE PECIIYBJIMKU TATAPCTAH
BAIJIBITBI 422621 n.Kaumbl,
422621 Kaumn aBbUIHI, yi. Hentpanbuas, 1.50
Y30k ypambl, 50 HUBI HOPT, tem: 3-36-19
Ten: 3-36-19
2021ennbin 14 anpese 11 Homep

EropeeBo aBbu1 Kupsere CoBeTHIHBIH

2020 ennbyg 15 nexadbpengore 30 HoMepIbI

KAPAP

“Tarapcran PecnyOnukacel Jlaem mMyHUIIMNaib

paiioHsl EropbeBO aBbLI JKUPJIETEHEH

2021enra, 2022 hom 2023 ennap miaH 4OpbIHA KapairaH

OIO/IKETHI TyphIHJA  KapapblHA Y3ropeuuiap

hom ectomanop kepTy TypbIiHIA

Poccus @enepanusce bromkeT konekcol, «Poccus denepanusiceHas sKupie Y3uaapa OCIThIPYHBIH
roMyMu npuHIUILIAPH! TypbiHAa» 2003 enabiH 6 okTsiopenore 131-d3 nomepnsr Denepanb 3aKoH,
Tartapcran Pecny6nukacel bromker konekcsl Hure3enao, « Tarapcran Pecriybnukacel Jlaem myHuUnBmaib
palioHBIHBIH ETropheBO aBBLUT JKUPJIETe» MYHUIIMNAIb Oepomiiere YCTaBblHA TasHBIN, TarapcraH
Pecmy6nukacer Jlaem myHuiunans paitonsl EropseBo aBbut skupiiere COBETHI Kapap UTTE
eJ1 GalllbiHa KaJIraH aKk4ajJapHbl Y3rapTy XucaOblHA OFOJKETHBIH YbITHIM OJICIICH apTThIphIpra.

bu 1163 yTbI3 MEH TYT'bI3 1163 QJITMBIII TYTbI3 CYM 72 THEH CyMra

YbIrbIMHAp Iéllf Iég’ KLCP KBP Iélg ggn g(lzﬂ AOI | CYMM Ksaprannap Oyenua
K]
IOHDJIe1e v p 6YJ]eHeHI
1k | 2kB 3k | 4xB
B
Xe3MaT 909 | 0104 | 9900002040 | 244 225 | 225005 | 99997 | 309 24784,5
24784,50
XaKblI-
KWJIely
OyeHua
(TexHUYKa)
a3 xuhaspr | 909 | 0104 | 9900002040 | 244 225 | m225003 | 99997 | 309 4000,0
4000,0
Kap 909 | 0409 | 9900078020 | 244 225 | m225008 | 99997 | 309 300 000,0
300000,0
YUCTApPTy
OUECH
a3 xuhaspr | 909 | 0503 | 9900078050 | 244 225 | m225003 | 99997 | 309 571,22
571,22




3JICKTp 909 0503 | 9900078010 244 225

XY)KaJIbITBIH
a Xe3MOT
KYpPCOTY
OUCH
KUJICTITY
OyeHua
TYJIOYT

11225003

99997

309

118500,0

118500,0

KKM 909 | 0503 | 9900078050 | 244 226
9pIrapy

H226099

99997

309

51000,0

51000,0

Kanactp 909 | 0503 | 9900078050 | 244 | 226

MTOPE
©YEeH TYJIoY
(Mexainay )

H226019

99997

309

32114,0

32114,0

BAPJIBIT'BI

530969,7
2

530969,72

Bauubik-Taraperan Pecny0uukacsl
Jlaem1 MyHMUMIAJb PaHOHBI
EropnseBo aBblL1 KupJjere

Cosetbl pauce

P.K. Xomupynimnx




